

MSØ ApS
Hyldeblomsten 27, 8700 Horsens

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 34 20 76 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Mads Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MSØ ApS Hyldeblomsten 27 8700 Horsens
	CVR-nr.: 34 20 76 82
	Stiftet: 11. januar 2012
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Mads Sørensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sydbank
Associeret virksomhed	Condas A/S, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringsvirksomhed herunder at eje andele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.018 mod -7.003 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.171 mod 95.164 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.018	-7.003
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	137.189	102.167
Resultat før skat	132.171	95.164
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	132.171	95.164
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.928	-19.850
Udbytte for regnskabsåret	82.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	11.614
Disponeret fra overført resultat	-10.757	0
Disponeret i alt	132.171	95.164

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i associeret virksomhed		<u>640.024</u>	<u>624.852</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>640.024</u>	<u>624.852</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>640.024</u>	<u>624.852</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>62.022</u>	<u>48.423</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>62.022</u>	<u>48.423</u>
Aktiver i alt		<u>702.046</u>	<u>673.275</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	535.714	474.786
3	Overført resultat	583	11.339
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>82.000</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>698.297</u>	<u>669.525</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.749</u>	<u>3.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.749</u>	<u>3.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.749</u>	<u>3.750</u>
	Passiver i alt	<u>702.046</u>	<u>673.275</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
Anpartskapitalen består af 1 anpart a 80.000 kr.		
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	474.786	494.636
Resultatandel	137.189	102.167
Foreslået udbytte	-76.261	-122.017
	535.714	474.786
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	11.340	-275
Årets overførte overskud eller underskud	-10.757	11.614
	583	11.339
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	82.000	103.400
	82.000	103.400
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 7.200, som ikke er indregnet i årsregnskabet grundet usikkerhed om udnyttelse.		